客付け業者様へ

〒150-0001

東京都渋谷区神宮前 6- 19-15

高野第一ビル 8階

株式会社リッシュパートナーズ

TEL:03-6418-6460

FAX:03-6418-6461

この度は、ご成約を頂き誠にありがとうございます。

今後の流れ及び必要書類等につきまして下記に記載させて頂きますので、

ご査収の程よろしくお願い申し上げます。

申込時  契約時

・入居申込書（当社書式のもの）   ・入居者全員分の住民票（原本）

・保証会社申込書（利用の場合）  マイナンバー及び本籍省略のもの

エポスカード及びクレディセゾン  ・本人確認書類のファーストコピー

・個人情報の同意書  ・印鑑証明書（法人）

・本人確認書類(免許証・保険証等)

・会社謄本

・会社概要

【書類送付先】

○FAX ： 03-6418-6461

○メール ： kanri@riche-partners.com

○LINE公式アカウント ： @714loyfr

【申し込み後の流れ】

・起算日は、お申し込み日より 2週間以内とさせて頂いております。

・空き予定の物件につきましては、先行契約となります。

・起算日が確定しましたら契約書のひな型及び精算書を送付させて頂きます。

・原則、契約金の入金確認後、契約書の原本及び鍵を仲介業者様へ発送させて頂きます。

※詳細は別途ご相談下さい。

【契約及び鍵の引き渡しについて】

・契約及び鍵渡しは、仲介業者様にてお願い致します。

約 約

約

【書類送付先】◆FAX：03-6418-6461　◆MAIL：kanri@riche-partners.com　◆LINE公式アカウント：＠714loyfr

年 月 日

なお、貸主代理の紹介する火災保険について、概要(保健期間・保険料等)の案内を受けています。

固定電話

西暦

年 月 日

住 所
〒

氏 名 男　 女

建 物 名
号室

形 態 自己所有　　賃貸(　　　　　　　　　円)　　社宅/寮　　親元　　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

要　不要

ヶ月

駐 車 場 バ イ ク

敷 金 ヶ月 礼 金

使 用 料

ヶ月

要　不要 番

保 証 金

更 新 料

使 用 料 円 要　不要 番

自 転 車 要　不要

ヶ月

使 用 料 円

代表電話

業 種

有　　無 (http://

)

入　居　申　込　書

号室

賃 料
管 理 費

共 益 費円 円

貸 室 ・ 条 件

(法人)

物 件 名

所 在 地

ペ ッ ト

フリガナ

商 号

所 在 地 H  　P

続 柄 氏　　　　名 性 別 勤 務 先 ・ 学 校 名

同 時 入 居 者

申込理由

使用目的

担当部署

担 当 者

所属部署

都　道

メ ー ル

役 職 年勤続年数

万円

氏 名

現 住 所

固定電話

本 籍

（ ）

男　 女

男　 女

男　 女

電話(　　　　　　　　　　　　　　　)

電話(　　　　　　　　　　　　　　　)

電話(　　　　　　　　　　　　　　　)

□利用する　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 )
□利用しない(代表者・責任者
　　・入居者等が連帯保証人)

家 賃 保 証 会 社

年

西暦

西暦

年
西暦

年

書 類

送 付 先

〒

日

日

日

月

月

月

■ 連 帯 保 証 人 ■ 緊 急 連 絡 先

フリガナ

※家賃保証会社をご利用の場合は、家賃保証会社の申込書もご用意いただきます。

賃 貸 保 証 金

□利用する　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円/ヶ月) □利用しない

続 柄 生　年　月　日性 別

フリガナ

勤 務 先

所 在 地

電 話

〒

（ ）

（ ） 携帯電話 （ ）

貸主
担当

保証会社

承認日

取扱業者

連絡先

入 居 開 始 希 望 日

月 日
※実際の入居開始日は、状況により、希望日と異なる

　 場合がございます。

業 種

フリガナ

□主たる入居者の本人確認書類

□法人の印鑑証明書 □保証会社申込書

□決算書 　 ( ※家賃保証会社をご利用の場合)

所 属

役 職 勤続年数 万円年 年 収

申 込 時 必 要 書 類

□法人の登記簿謄本

主 た る 入 居 者

規 模
社 員 数

事業所数

1～5人　　6～10人　　11～20人　　21～50人　　51～100人　　100人以上

本社のみ　　2～10ヶ所(本社含む)　　１０ヶ所以上(本社含む)

また、本記載内容に一切虚偽はありません。

上記の通り、入居を申し込みます。

承認日

＜当社使用欄＞

貸主代理人

株式会社リッシュパートナーズ　　御中

（ ）

配 偶 者

携帯電話 （ ）

万円

年 収生　年　月　日

万円

府　県

申込人
㊞

申込日

保 証 金

日月
〒

建 物 名
号室

年

西暦

性 別

男　 女 有　 無

生　年　月　日

主たる住居　　家族の住居　　セカンドハウス　　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

契 約 ご 担 当 窓 口

申 込 人

電 話

円

円/ヶ月

〒